
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz § 5 ust. 3 Zarządzenia Nr 9/2025 z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego  służbę przygotowawczą 
przez pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w składzie: 

1) Tomasz Nowicki - Przewodniczący; 

2) Martyna Golizda - Członek; 

3) Emilia Stanowska - Członek. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie procedury egzaminacyjnej kończącej służbę przygotowawczą 
w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej dla: 

1) Pani Izabeli Walińskiej - Trzewik - zatrudnionej na stanowisku  Dyrektora Wydziału Infrastruktury; 

2) Pana Mateusza Wydry - zatrudnionego na stanowisku Radcy Prawnego w Wydziale Organizacyjnym; 

3) Pani Anny Serwik - zatrudnionej na stanowisku Starszego Inspektora w Wydziale Infrastruktury; 

4) Pana Wojciecha Sagańskiego - zatrudnionego na stanowisku Specjalisty w Wydziale Infrastruktury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: DF712C44-17DB-4E3F-847A-C23F3D634C81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


